[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  26 ноября 2024 года  № 498

г. Вельск

[bookmark: bookmark2]Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, для личных и бытовых нужд

В соответствии с Водным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области
постановляет:
1. Утвердить прилагаемые Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд населения на территории городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области по вопросам городского хозяйства и градостроительства.

Глава городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                  А.В. Дьячков
image1.jpeg